

Du mardi 01/07 au lundi 07/07

ÉCONOMISEZ JUSQU'À

34% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



COLGATE®
DENTIFRICE* ✪
Total active prévention.
Soin complet.
Ref. 5021898

-34%⁽²⁾

3.49⁽¹⁾

150 ml (23.27 € le L) 5.29



LACURA®
GAMME CHEVEUX KÉRATINE
Au choix : shampooing (250 ml soit 7,96 €/L),
après-shampooing (200 ml soit 9,95 €/L)
ou masque capillaire (150 ml soit 13,27 €/L).
Ref. 5020216

PRIX
CHOC

1.99

250 ml (7,96 € le L)



LACURA®
SOIN CHEVEUX KÉRATINE
Au choix : spray volumateur, protection thermique,
mousse coiffante (200 ml soit 12,45 €/L)
ou soin sans rinçage (150 ml soit 16,60 €/L).
Ref. 5020217

PRIX
CHOC

2.49

200 ml (12,45 € le L)



LACURA®
SOIN VITAMINE C ✪
Au choix : sérum expert AHA (50 ml soit 53,80 €/L),
crème sérum SPF 30 (30 ml soit 89,67 €/L),
lotion éclat (100 ml soit 26,90 €/L),
crème contour des yeux (15 ml soit 179,34 €/L).
Ref. 5020215

PRIX
CHOC

2.69

100 ml (26,90 € le L)



CRÈME DE SOIN CORPS
Ref. 5012130

-25%⁽²⁾

1.49⁽¹⁾

300 ml (4,97 € le L) 1.99